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2 casas Jd. Godoy.
3222-6740/99759-6392

292468

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Cond. Estoril V, ótima
r e s i d  t é r r e a ,  f i n o
acabam, fovoltaica, 03
suites comp em arm e
ar, pisc aquecida, excel
localização. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

874776

AX IMÓVEIS
Jardim Brasill, casa
térrea, a.c 200m², a.t
363m², 03 dormt s/ 01
suite, comp em arm,
sala 02 amb, escrit ,
04vgs , muito próx a
e s c o l a  A n g l o  d a s
Nações Unidas. Excel
preço. F: 14-3313-9810/
99791-8182.

874775

AX IMÓVEIS
J a r d i m  C o l o n i a l ,
a.t 226m², a.c 155m², 03
dormt s/ 01 suite, 02
vgs , churrasq ... F: 14-
3313-9810/ 99696-3708.

874773

AX IMÓVEIS
Villaggio III- Excel resid
térrea, 03 suites comp
em arm e ar, piscina
a q u e c i d a ,  c o z i n h a
equip e climat, pers
elétrica, aspiração cent.
Estuda permuta. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

874774

B.Vista resid. $180mil
2gar F:99784-6535

292476

CENTRO
$350mil Av. Rodrigues
Alves 3d/1st, sala de
jantar, 2vgs depósito.
prx Marathon Aceita
Permuta! F. 99715-7339

874609

COMERC/RES
Rua Padre João-  DAE
Altos -perto Prefeitura
3dor.ste.salas.Edicula
Comercial e residencial
R$ 500mil -  981827569

874777

ESTORIL 5
Resd 3 suítes (A/E)
nova, mobiliada, 310m²
espaço gourmet, pisc.
f:98125-9000

872621

EXCLUSIVO
$300mil Vila Pacifico 3d,
1st, 3vgs, portão eletro,
canteiro.Aceita terreno!
F.99772-6724 Residem

874054

Jd. Solange, $320 mil.
vaga. F. 99635-0366

292486

OPORTUNIDADE
Altos da cidade. local
comercial/residencial
3dor s/um apto. compl.
R$ 350mil. C.981827569

874778

Quer vender sua casa
c/ segurança e rapidez?
Temos clientes cadastr.
Residem F2106-7181

874607

Res.2d próx Cristo Rei
$85 mil 99784-6535

292477

SHANGRI - LÁ
Térrea c/ 3stes,360m²,
terreno 4.000m², + 140
árvores frutíferas no
pomar,  l inda  v is ta!
R $ 1 . 5 9 0 . 0 0 0 .
f:99635-8735

870445

ATENÇÃO!
temos clientes p/ casas
de R$800mil a R$1.5M
região  a l tos  es tor i l
america F: 996527930

874714

122m²  Ed Mont Carmel
3d/1st, 3 wc, sacada,
climatizado, armários,
2  v a g a s ,  $ 6 0 0 m i l .
F; 14 99833-7479

292400

40mil + prest.2q.ac.Carr
o/Moto. 98836-5754 etc

874640

AX IMÓVEIS
Urban Europa, 70m², 02
suites, 02 vgs, andar
altissimo, sol da manhã,
vista maravilhosa, lazer
comp. F: 14-3313-9810/
99772-3128.

874639

H2
Chicão, amplo apto,
390m², 4 dormitórios,
piso em granito, comple
em armários, andar alto,
4 vagas, ótimo lazer.
f:3104-5677 CJ4940

483517

Quer vender seu apto
c/ segurança e rapidez?
Temos clientes cadastr.
Residem F2106-7181

874608

SANTORINI
3  s u í t e s ,  3  v a g a s ,
completo em A/E,andar
intermediário, aceita
p a r c e l a m e n t o .
Tratar: 98125-3000

850848

VITÓRIA RÉGIA
03 dormitórios, 157 m¹
área útil, 02 vgs, amplo,
$ excelentes. F: 3104-
5677 CJ 4940

860523

$1400 Vl Pacifico 3d/1st
cozi. c/gabinete, 3vgs.
Prx ao Stillo F. 21067181

874772

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Cassis lindo apto zona
sul, varanda gourmet 01
dormitório armário,
s a l a  d e  v i s i t a  c o m
v a r a n d a  g o u r m e t ,
cozinha planej .  Wc
completo + lavabo 1
garagem. Área de lazer
completa com piscina e
portaria 24 horas Elias
Imóveis 98125-6847

874679

Quer alugar seu apto
c/ segurança e rapidez?
Temos clientes cadastr.
Residem F2106-7181

874604

Quer alugar sua casa
c/ segurança e rapidez?
Temos clientes cadastr.
Residem F 2106-7181

874603

RESIDEM ALUGA
$1500 Av. Rodrigues
Alves Q15. Ótimo para
escritório e residência
3d, 3 salas e demais
dependencias. Tratar
Residem F. 2106-7181

873471

RESIDEM
Queremos alugar seu
imóve l !  Vamos  a t é
voce!Mercado c/ alta
procura! F:21067181

874548

Varanda  Gourmet
Ed. Elara Alto padrão 2
suítes (1 c/ arm), sala 2
ambs climatizado, vista
fantástica, lavabo, wcs
c o m p l e t o s  c o z i n h a
planejada, lavanderia, 2
garagens. portaria 24
horas, salão de festa
fitness center, piscina
adulto e infantil. Elias
Imóveis 98125-6847

874678

ATENÇÃO!
Te m o s  c l i e n t e s  p /
b a r r a c ã o  e  s a l õ e s
venda/ locação Fale
conosco! F: 21067181

874605

125 mil, Rua Genkiti
Takahashi, q2, próx.
Confiança Av. Castelo
B r a n c o ,  2 4 2  m ² ,
99652-2788

874656

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

Águas Virtuosas 15x50
$65mil F:99696-9026

291712

ESTORIL V
Excelente lote c/ 800 m²,
p a r t e  a l t a .
Oportunidade única. f:
98125-3000

861148

PAINEIRAS
Oportunidade única!!!
2.500 m², excelente
localização. Exclusivo.
Whats: 98125-3000

866375


